
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. БРЕГАЛНИЦА 2008 - РЕНОВА Градски стадион Кочани среда, 09.12.2015, 13:00ч Штерјо Ѓорѓиев Свети Николе 071397042

2. МЕТАЛУРГ - РАБОТНИЧКИ Стадион Борис Трајковски, Маџари среда, 09.12.2015, 13:00ч Илија Панов Струмица 070253553

3. ВАРДАР - СИЛЕКС Стадион Ѓорче Петров среда, 09.12.2015, 13:00ч Зоран Недев Неготино 070-324379

4. МЛАДОСТ - ХОРИЗОНТ Билјанини Извори, Охрид среда, 09.12.2015, 13:00ч Горан Георгиевски Куманово 070-688-688

5. ШКЕНДИЈА - ШКУПИ 1927 Градски стадион Кичево среда, 09.12.2015, 13:00ч Ален Жута Струга 071-432683

НАПОМЕНА: Натпреварот Шкендија - Шкупи 1927 е натпревар од висок ризик

Скопје,

Претседател, Васко Дојчиновски

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2015-2016

18. коло

петок, 04. декември 2015.

Комисија за натпревари


